2026年2月12日

各 位

会 社 名   株式会社シャルレ

代表者名   代表取締役社長 林 勝哉

（コード番号 9885 東証スタンダード）

問合せ先   取締役 千本松 重雄

（TEL 078-302-7338）

（訂正）「自己株式の取得状況に関するお知らせ」の一部訂正について

 2026年2月3日に公表しました「自己株式の取得状況に関するお知らせ」の記載内容に一部訂正がござ

いましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

訂正箇所は下線を付しております。

（訂正前）

２．上記取締役会決議に基づき取得した自己株式の累計（2025年12月31日現在）

（１）取得した株式の総数   539,700株

（２）株式の取得価額の総額   201,571,400円

（訂正後）

２．上記取締役会決議に基づき取得した自己株式の累計（2026年1月31日現在）

（１）取得した株式の総数   539,700株

（２）株式の取得価額の総額   201,571,400円

以 上